中華民國游泳救生協會台南分會__台南市游泳救生協會
水上運動嘉年華簡章暨報名表

一、活動主旨：

為提倡青少年假期正當休閒活動，響應政府提升全民游泳能力，養成全民親

水能力及游泳運動習慣。建立正確的水上安全常識，學習基本的自救與求生技

巧等。

二、活動名稱：水上運動嘉年華。

三、主辦單位：中華民國游泳救生協會台南分會__台南市游泳救生協會。

四、活動辦法：

    1.參加資格：國小三年級以上(歡迎親子共同參與) 。

    2.名    額：限 180名  1.紅瓦厝國小 90名(含家長)。

                          2.文化國小 90名(含家長)。

    3.報名日期：即日起至 5月 17日 報名送泳帽及結訓餐盒﹝額滿即截止，請速報名！！﹞。

4.報名地點：學校體育組。

5.活動連絡人：台南市游泳救生協會 林茂榮 總教練 06-2960261 0932-875-857

    6.活動日期及時間：5月 26日(日)上午 9:00~11:30。

    7.活動地點：水野 SPA氧身館 06-3308088( 台南市歸仁區公園路 71號)。

    8.活動費用：免費。

    9.結訓時赠送餐盒。

10.活動內容：【一】親子或學員共同參與遊戲過關方式進行救生技能及學習防溺方式。

            【二】遊戲過關前先實作防溺宣導。(需下水者 請著泳裝)

11.本會總會游泳教練證獲教育部專案推薦項目，游泳教學皆為資深游泳教練擔任。

12.本會總會獲教育部體育署審查辦理合格救生員檢定授證業務。
 -----------------------------------------------------------------------------------

水上運動嘉年華報名表

參加者學生姓名

參加者親屬姓名

聯絡

地址

學校及

年級

聯絡

電話

監護人

簽  名
 備註：